[image: ]
 АДМИНИСТРАЦИЯ
САФАРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ДЕРГАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

[bookmark: _GoBack]П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  № 29

 от  19 декабря  2025 года

О внесении изменений и дополнений в постановление
администрации Сафаровского  муниципального
образования от 19.06.2012 г № 9
«Об утверждении Административного регламента
 предоставления муниципальной услуги «Выдача
 справок, о составе семьи жителям Сафаровского
муниципального образования»

На основании протеста прокурора Дергачевского района от 15.12.2025 г. № 20-13-2025/1275-25-20630017, в соответствии с Уставом Сафаровского  муниципального образования Дергачевского муниципального района Саратовской области, администрация Сафаровского  муниципального образования Дергачевского муниципального района Саратовской области  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В  Административный регламент внести изменения:
 -раздел 2.5 правовые основания для предоставления государственной услуги»-исключить.
-раздел 4.формы контроля за исполнением административного регламента»-исключить.
-раздел 5. досудебный ( внесудебный) порядок обжалования решений и действий (бездействия) органа, предоставляющего государственную услугу»-исключить.
2.Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.
3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Сафаровского
муниципального образования                                               Ж.Ф.Бахтиев

image1.png